Унифицированная форма № Т-11
Утверждена Постановлением Госкомстата России
от 05.01.2004 № 1

	Код

	Форма по ОКУД
	0301026

	МБОУ    Шеломковская СОШ
	по ОКПО

(наименование организации)

	Номер документа
	Дата составления

	ПРИКАЗ
	228
	06.08.2012

(распоряжение)

                       Об открытии школьного маршрута.
  На  основании «Положения об автобусе, специально предназначенном для перевозки детей» и «Положения об организации перевозок учащихся»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить список подвозимых детей:

	№пп
	Фамилия, имя, отчество                                  учащегося
	 Год рождения

	1.
	Третьякова Татьяна Игоревна
	2001

	2.
	Третьякова Наталья Игоревна
	1996

	3.
	Богданова Карина Александровна
	2004

	4.
	Третьякова Виктория Алексеевна
	2005

	5.
	Поддубская Светлана Викторовна
	2003

	6.
	Матушкова Снежанна Алексеевна
	2005

	7.
	Ионченков Вадим Вячеславович
	2002

	8.
	Королёва Анжелика Павловна
	2002

	9.
	Тимофеев Владимир Витальевич
	2000

	10.
	Королева Екатерина Васильевна
	1999

	11.
	Ионченкова Алина Владимировна
	1997

	12.
	Ионченкова Дарина Владимировна
	2005

	13.
	Королев Виктор Владимирович
	1996

	14.
	Хижняк Виктория Евгеньевна
	2001

	15.
	Замятин Николай Александрович
	2000

	16.
	Макарюк Данил Вячеславович
	2000

	17.
	Пронина Дарья Игоревна
	1998

	18.
	Пронин Степан Игоревич
	2004

	19.
	Замятина Анастасия Евгеньевна
	2003

	20.
	Маглоев Владислав Игоревич
	2005

	21.
	Баженов Виктор Александрович
	1998

	22.
	Хохряков Сергей Александрович
	1995

	23.
	Хохрякова Александра Александровна
	1995

	24.
	Марясова Юлия Сергеевна
	1995

	25.
	Афонин Виктор Васильевич
	1995

	26.
	Афонина Алёна Викторовна
	1999

	27.
	Хохряков Дмитрий Александрович
	1998

	28.
	Белоусов Александр Вячеславович
	2003

	29.
	Шилова Татьяна Павловна
	2003

	30.
	Спиридонова Надежда Алексеевна
	2002

	Руководитель организации
	директор

	Л.М.Маликова

	(должность)

	(личная подпись)

	(расшифровка подписи)

	С приказом (распоряжением) работник ознакомлен

	“

	”

	20

	г.

	(личная подпись)